

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO



MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PRECOS Nº 0210.01/2023

Às dezesseis horas (16h00min) do dia primeiro de agosto de dois mil e vinte e quatro (01/08/2024), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua José Ibiapina Rocha, S/N - Centro - Morrinhos - Ceará, reuniram-se, em sessão pública, o Presidente, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e os membros: Patrícia Pereira Ires Lopes e Francisco Oscar de Souza Neto, para realização dos atos referentes a TOMADA DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, de nº 0210.01/2023, que tem por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 04 (QUATRO) PRAÇAS PÚBLICAS NO BAIRRO CENTRO SEDE DE MORRINHOS E NAS LOCALIDADES DE CURRALINHO, JUNCO MANSO I E BOM PRINCÍPIO NO MUNICÍPIO DE MORRINHOS. Abertos os trabalhos o presidente da comissão verificou que não compareceu nenhum interessado para abertura das propostas. O presidente da comissão determinou a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das empresas consideradas HABILITADAS no presente certame, que fora rubricada pela comissão de licitação, logo após, o presidente da comissão encaminhou as propostas de preços para o setor de engenharia para análise técnica e emissão de parecer e informou que após emissão de parecer, publicaria resultado da análise das propostas nos mesmos meios de comunicação que se deram a publicação inicial desse processo com abertura do prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea B da lei 8.666/93. E neste ato nada mais havendo a constar em ata que após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão e representante presente. Nada mais havendo a ser consignado em ATA, foi encerrada a sessão, às 16h15min. Morrinhos - CE, 01 de Agosto de 2024.

Presidente da Comissão de Licitação

licitacaomorrinhosce@gmail.com

Membro da Comissão de Licitação

Francisco Oscar de Souza Neto Membro da Comissão de Licitação













